26. Nos igitur, Hieronymum, & Dominicum, ac Augustinum prædictos, nec non eorum singulos à quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interditi, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis à iure, vel ab homine, quouis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet inclinati existant ad effectum præsentium dumtaxat consequendi, harum serie absoluentes, & absolutos fore censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, omnia, & singula priuilegia, quauis ac quocumque sint in vsu, ac immunitates, excm-

ptiones, & gratias; nec non post finitum præsentis iubilæi annum, indulgentias prædictæ auctoritate Apostolica, tenore præsentium approbamus, & scripti præsentis patrocinio communimus, *illudq; omnia de bono concedimus.*

Et insuper vt Christi fideles indulgentias prædictas consequi, & relaxationem penarum Purgatorij, per Nicolaum prædecessorem animabus defunctorum concessas huiusmodi procurare facilius valeant volumus, quod indulgentiæ, & relaxatio huiusmodi, tam viuentibus, quam singulorum defunctorum prædictorum animabus, pro quibus singulis eosolidos monetæ Regni Aragoniæ, seu æquiuales summa in alia moneta in partibus illis cursum habente ad dictæ Redemptionis opus erogari contigerit, similiter post finitum tempus præsentis iubilæi annum suffragetur.

Non obstantibus præmissis, ac constitutionibus Apostolicis, nec non omnibus illis, quæ in singulis literis prædictis concessum fuit non obstat, ceterisque contrariis quibuscunque.

Nulli ergo contra hominum liceat hanc paginam nostræ approbationis, & abolitionis, communicationis, concessionis, & voluntatis infringere, vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hæc attentare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei, & ac beatorum Petri, & Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum.

Datis Romæ apud S. Petrum anno Incarnationis Dominicæ 1525. decim. calend. Octobris Pontificatus nostri anno 2.

Eodem etiam die, & anno aliam Bullam dedit idem Pontifex huius tenoris. Clemens Episcopus servus servorum Dei, venerabili fratri Episcopo Vigornensi, & dilectis filiis Abbati Monasterij de Baynolas Gerundenfis Diocœsis, ac Priori Prioratus Beatæ Mariæ del Pileri Carraugustanæ, salutem, & Apostolicam benedictionem. Hodie à nobis emanant literæ renouis sequentis. Clemens Episcopus servus servorum Dei ad perpetuam rei memoriam Redemptionis Domini nostri, & (Hic intrat Bulla eiusdem Clementis VIII. superius relata) in fine autem sic additur. Quocirca discretioni vestræ per Apostolica scripta mandamus quatenus vos, vel duo, aut vnus vestrum per vos, vel alium, seu alios, literas prædictas, & in eis contenta, quocumque vbi, quando, quoties opus fuerit, ac pro parte Generalis Magistri, & Fratrum pro tempore existentium dicti Ordinis Beatæ Mariæ, seu alicuius eorum fueritis requisiti soleamit publicantes, ac eis efficaces defensionis præsidio assistentes faciatis auctoritate nostra, eosdem Magistrum, & fratres omnibus, & singulis in eisdem literis contentis, pacificè frui, & gaudere non permitteat eos, seu aliorum aliquos per ordinarios præfatos, seu quoscunque alios quomodolibet desuper indebitè molestari, contra dictores auctoritate nostra, appellatione postposita compescendo, non obstantibus omnibus supradictis, seu quod ordinariis prædictis, vel quibusvis aliis communitatibus, vel diuisim ab eadem sit Sede indultum, quod interdici, suspendi, vel excommunicari non possint per literas Apostolicas non facientes plenam, & expressam, ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. Datis Romæ apud S. Petrum anno Incarnationis Domini, mellestimo quingentesimo, vigesimo quinto, decimo calend. Octobris Pontificatus anno 2.